
 

 

UCHWAŁA NR II/21/2014 
RADY GMINY DĘBNO 

z dnia 29 grudnia 2014 roku 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2014 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 

594 ze zm.
1
) oraz  art.211, art.212, art.214-215 oraz art. 235-236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.
2
), Rada Gminy Dębno uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Dębno na 2014 rok nr IX/319/2013 z dnia 27 grudnia 2013 r., zwanej 

dalej „Uchwałą” dokonuje się następujących zmian: 

1. W planie dochodów budżetu Gminy Dębno na 2014 rok, określonych w §1 Uchwały: 

1) Zmniejsza się dochody budżetowe, jak poniżej: 

L.p
. Dział Rozdział Nazwa - treść Kwota 

1. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 307,00 

  

75412 Ochotnicze straże pożarne 18 307,00 

 

W tym: dochody majątkowe 18 307,00 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych § 6260 18 307,00 

 

Ogółem zmniejszenie  dochodów budżetowych 18 307,00 
W tym:  

- dochody majątkowe 18 307,00 

2) Zwiększa się dochody budżetowe, jak poniżej: 

L.p
. Dział Rozdział Nazwa - treść Kwota 

1. 750  Administracja publiczna 2 788,00 

  

75023 Urzędy gmin 2 788,00 

 

W tym: dochody bieżące 2 788,00 

Wpływy z różnych dochodów §0970 2 788,00 

2. 758  Różne rozliczenia 280 395,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 stycznia 2015 r.

Poz. 272



 

  

75801 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 57 000,00 

 

W tym: dochody bieżące 57 000,00 

Subwencje ogólne z budżetu państwa § 2920 57 000,00 

75802 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 223 395,00 

 W tym: dochody bieżące 223 395,00 

 Środki na uzupełnienie dochodów gmin § 2750 223 395,00 

3. 801  Oświata i wychowanie 9 806,74 

  

80101 Szkoły podstawowe 300,00 

 

W tym: dochody bieżące 300,00 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

§ 0750 300,00 

80110 Gimnazja 9 506,74 

 W tym: dochody bieżące 9 506,74 

 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

§ 0750 7 440,00 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów) 

samorządów województw pozyskane z innych źródeł § 2701 2 066,74 

 

Ogółem zwiększenie  dochodów budżetowych 292 989,74 
W tym:  

- dochody bieżące 292 989,74 

3) Łączny plan dochodów budżetu po zmianach wynosi 37 892 503,89złote, w tym: 

a) Dochody bieżące wynoszą 34 651 204,28złote, 

b) Dochody majątkowe wynoszą 3 241 299,61złotych. 

2. W planie wydatków budżetu Gminy Dębno na 2014rok, określonych w §2 Uchwały: 

1) Zmniejsza się wydatki budżetowe, jak poniżej: 

Dział Rozdział Nazwa - rodzaj wydatku Kwota w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 77 261,00 

  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 77 261,00 

  

b) wydatki majątkowe 77 261,00 

w tym: inwestycje 77 261,00 

Tworzenie więzów społeczności lokalnej poprzez 

adaptację i wyposażenie WDL w Biadolinach 

Szlacheckich wraz z budową ogólnodostępnego 

placu zabaw 77 261,00 

w tym: finansowane z udziałem środków UE 77 261,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 272



754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 18 307,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 18 307,00 

    b) wydatki majątkowe 18 307,00 

    w tym: inwestycje 18 307,00 

    Modernizacja budynku OSP w Łysej Górze 18 307,00 

OGÓŁEM ZMNIEJSZENIA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 95 568,00 

      

A. WYDATKI BIEŻĄCE   - 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 

1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 

2. dotacje na zadania bieżące - 

3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 

4. wydatki bieżące realizowane z udziałem środków UE - 

5. wydatki na poręczenia i gwarancje   

6. wydatki na obsługę długu   

B. WYDATKI MAJĄTKOWE 95 568,00 
w tym: finansowane z udziałem środków UE 77 261,00 

2) Zwiększa się wydatki budżetowe, jak poniżej: 

Dział Rozdział Nazwa - rodzaj wydatku Kwota w zł 

010   Rolnictwo i łowiectwo 223 395,00 

  

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 223 395,00 

  

b) wydatki majątkowe 223 395,00 

w tym: inwestycje 223 395,00 

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sufczyn 

(Sufczyn Górny, Rajsko - Zagórze) 223 395,00 

w tym: finansowane ze środków UE 223 395,00 

750   Administracja publiczna 2 788,00 

  75023 Urzędy gmin 2 788,00 

    b) wydatki majątkowe 2 788,00 

    w tym:   

    zakupy inwestycyjne 2 788,00 

801   Oświata i wychowanie 16 806,74 

  80101 Szkoły podstawowe 9 543,00 

    a) wydatki bieżące 9 543,00 

    1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 9 543,00 

    w tym:   

    

1.2 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 9 543,00 

  80110 Gimnazja 6 063,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 272



    a) wydatki bieżące 6 063,74 

    1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 997,00 

    w tym:   

    

1.2 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 3 997,00 

    4. wydatki bieżące realizowane z udziałem środków UE 2 066,74 

    

4.2 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 2 066,74 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 200,00 

    a) wydatki bieżące 1 200,00 

    1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00 

    w tym:   

    

1.2 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 1 200,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 50 000,00 

  85401 Świetlice szkolne 50 000,00 

    a) wydatki bieżące 33 800,00 

    1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 33 800,00 

    w tym:   

    

1.2 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 33 800,00 

    b) wydatki majątkowe 16 200,00 

    w tym:   

    zakupy inwestycyjne 16 200,00 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 292 989,74 

      

A. WYDATKI BIEŻĄCE 
  50 606,74 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 48 540,00 

1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 48 540,00 

2. dotacje na zadania bieżące   

3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 

4. wydatki bieżące realizowane z udziałem środków UE 2 066,74 

5. wydatki na poręczenia i gwarancje   

6. wydatki na obsługę długu   

B. WYDATKI MAJĄTKOWE 242 383,00 
w tym: finansowane z udziałem środków UE 223 395,00 

3) Łączny plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 43 799 811,26 złotych; w tym: 

a) Wydatki bieżące wynoszą 33 017 982,65złote, 

b) Wydatki majątkowe wynoszą 10 781 828,61złotych. 

3. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu określony w § 3 Uchwały o kwotę 77 261,00złotych, do kwoty 

5 907 307,37 złotych, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 272



1) Zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 4 770 763,00 złote; 

2) Wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 136 544,37 zł. 4.1 Zmniejsza się przychody 

budżetu z tytułu pożyczek na wyprzedzające finansowanie inwestycji o kwotę 77 261,00złotych; po 

zmianach przychody budżetu wynoszą 8 319 853,37 złote, według specyfikacji poniżej: 

1 DOCHODY OGÓŁEM 37 892 503,89 
   

2 WYDATKI OGÓŁEM 43 799 811,26 
   

3 Wynik (1-2) - deficyt - 5 907 307,37 

4 PRZYCHODY BUDŻETU 8 319 853,37 

 Z CZEGO:  

4.1 pożyczka na wyprzedzające finansowanie zaciągana w BGK na zadanie pod nazwą: 
Aranżacja przestrzeni publicznej oraz budowa parkingu w miejscowości Wola 

Dębińska celem przekazania jej na potrzeby użytku społeczności lokalnej” 

406 107,00 

4.2 pożyczka na wyprzedzające finansowanie zaciągana w BGK na zadanie pod nazwą: 
Budowa więzi społecznych oraz wspieranie aktywności fizycznej poprzez budowę 
miasteczka rowerowego oraz placu zabaw w Centrum wsi Dębno” 

106 825,00 

4.3 pożyczka na wyprzedzające finansowanie zaciągana w BGK na zadanie pod nazwą: 
Tworzenie więzów społeczności lokalnej poprzez adaptację i wyposażenie WDL 

w Biadolinach Szlacheckich wraz z budową ogólnodostępnego placu zabaw” 

222 739,00 

4.4 pożyczka na wyprzedzające finansowanie zaciągana w BGK na zadanie pod nazwą: 
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sufczyn (Sufczyn Górny, Rajsko – 

Zagórze)” 

586 186,00 

4.5 wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

1 136 544,37 

4.6 Planowany kredyt 5 861 452,00 

5 ROZCHODY BUDŻETU 2 412 546,00 
 z czego:  

5.1 Spłata pożyczki 798 478,00 

 w tym na wyprzedzające finansowanie 798 478,00 

5.2 spłata zaciągniętych kredytów 1 614 068,00 

2. Ustala się limit zobowiązań: 

a) z tytułu zaciąganych w 2014 roku kredytów w wysokości 5 861 452,00złote, 

b) z tytułu zaciąganych w 2014 roku pożyczek na wyprzedzające finansowanie zadań: 

- Aranżacja przestrzeni publicznej oraz budowa parkingu w miejscowości Wola Dębińska celem 

przekazania jej na potrzeby użytku społeczności lokalnej”; 

- Budowa więzi społecznych oraz wspierania aktywności fizycznej poprzez budowę miasteczka 

rowerowego oraz placu zabaw w centrum wsi Dębno”; 

- Tworzenie więzów społeczności lokalnej poprzez adaptację i wyposażenie WDL w Biadolinach 

Szlacheckich wraz z budową ogólnodostępnego placu zabaw”; 

- Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sufczyn (Sufczyn Górny, Rajsko – Zagórze), w łącznej 

wysokości 1 321 857,00złotych. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Dębno do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 

w kwotach określonych limitami z ust.4.2, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć 
wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dębno 

w części określającej Wieloletnią Prognozę Kwoty Długu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 272



5. W załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2014 rok „Zestawienie planowanych kwot dotacji 

udzielanych z budżetu Gminy Dębno w roku 2014”  wprowadza się zmiany w zakresie  kwot dotacji 

udzielanych z budżetu Gminy, które przedstawiają się jak poniżej: 

- zmniejszenie kwot dotacji 

Dz. Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 
 

Z tego 
Jednostki 
sektora Fin. 
Publicznych 

Jednostki z poza 
sektora Fin. 
Publicznych 

801  
Oświata 
i wychowanie 

 
 5 000,00 

 80104 Przedszkola  
 5 000,00 

   
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty § 2540 

 5 000,00 

Ogółem zmniejszenie kwot dotacji  5 000,00 
W tym: - dotacje podmiotowe  5 000,00 

- zwiększenie kwot dotacji 

Dz. Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 
 

Z tego 
Jednostki 
sektora Fin. 
Publicznych 

Jednostki z poza 
sektora Fin. 
Publicznych 

801  
Oświata 
i wychowani
e 

 
5 000,00  

 80104 Przedszkola  
5 000,00  

   

Dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania realizowane na podstawie 

porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego § 2310 

5 000,00  

Ogółem zwiększenie kwot dotacji 5 000,00  

W tym: - dotacje celowe 5 000,00  

6. Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2014 rok „Plan przychodów i kosztów Zakładu Usług 

Komunalnych Gminy Dębno na 2014 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Piotr Matura 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 272



Załącznik do Uchwały Nr II/21/2014 

Rady Gminy Dębno z dnia 29 grudnia 2014 r. 

Planu przychodów i kosztów Zakładu Usług Komunalnych Gminy Dębno na rok 2014 

Lp. Wyszczególnienie Nr 

podziałki 
Stan 

środków 
obrotowych 
na początek 

roku 
budżetowego 

Przychody Koszty Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku  
budżetowego 

 

Ogółem 

W tym dotacja 

z budżetu 
 

Ogółem 

w tym: 
wpłata do 
budżetu 
nadwyżki 
środków 
obrotowych 

(§ 2370) 

 

§ 

 

Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
Zakład Usług Komunalnych Gminy Dębno 

2. Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
900 156 463,00 1 415 925,00 – – 1 542 388,00 – 30 000,00 

2.1 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

90001 156 463,00 930 821,00 – – 1 057 284,00 – 30 000,00 

2.2 Pozostała działalność 90095  485 104,00 – – 485 104,00 –  

OGÓŁEM: 156 463,00 1 415 925,00   1 542 388,00  30 000,00 
 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Matura
 

 

                                                      
1] 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z r.2013, poz. 645 i poz.1318 i z 2014r. poz.379 i poz. 1072. 
2] 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z r.2013, poz.938 i poz.1646, z 2014r. poz.379, poz.911 i poz.1146 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 272


		2015-01-19T15:24:20+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




